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PARAFIA PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO 
25 Niedziela Zwykła Rok A 

24 września 2023 r. 

    

1. W poniedziałek o godz. 17.40 odprawimy nabożeństwo do Maryi Królowej Pokoju. 

Nabożeństwa te odbywają się każdego 25 dnia miesiąca, jest to zobowiązanie 

wynikające z ustanowienia w naszej świątyni Duchowej Gwiazdy na Płaszczu Maryi 

Królowej Pokoju.    

 

2. W piątek obchodzimy święto świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała. 

 

3. Od 14 lat przeprowadzana jest akcja „Iskra Bożego Miłosierdzia”, która polega 

na tym, że ludzie wierzący gromadzą się na ulicach swoich miast i wspólnie 

odmawiają Koronkę do Miłosierdzia Bożego. Wierzymy mocno, że to wołanie do 

Pana Boga we wszystkich strefach czasowych ma moc zmienić nas i cały świat! 

Wspólnie z parafia Farną chcemy przyłączyć się do tej akcji. Zachęcamy 

mieszkańców Radziejowa, aby spotkać się w czwartek 28 września o godz. 15.00 

na Rynku i wspólnie modlić się w intencji mieszkańców naszego miasta.  

 

4. Od niedzieli, przez cały miesiąc październik, zapraszamy na nabożeństwo 

różańcowe: w dni powszednie po Mszy św. wieczornej ok. godz. 18.30, 

a w niedziele o godz. 17.30. Dzieci natomiast zapraszamy od poniedziałku do 

piątku na godz. 17.00. 

 

5. Pragniemy poinformować, że w miesiącu październiku, kiedy po Mszy św. 

odmawiamy Różaniec, środowe nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

będziemy odmawiali przed Mszą św., czyli o godz. 17.45. 

 

7. W przyszłą niedzielę 1 października parafia Farna będzie przeżywała uroczystość 

odpustową ku czci Matki Bożej Różańcowej. 

 

5. W ostatnim czasie na nawiedzenie Matki Bożej wpłynęły ofiary bezimienne w 



wysokości 600 zł. Za te ofiary oraz troskę o naszą świątynię serdecznie dzięku-

jemy.  

 

7. Pragniemy przypomnieć, że nasza parafia przygotowuje się do uroczystości 

nawiedzenia MB Częstochowskiej w dniach 16-17 października br. Jest to uroczy-

stość historyczna, która powtórzy się dopiero za 50 lat. Dlatego gorąco prosimy, 

aby ten czas nawiedzenia potraktować bardzo poważnie.  

W przyszłą niedzielę 01 października będzie możliwość nabycia dekoracji, które po-

służą do przyozdobienia naszych domów. W związku z tym ogłaszamy konkurs z na-

grodami na najładniejszą dekorację domu, ogrodzenia czy okna mieszkania. Zdjęcia 

wykonanych dekoracji prosimy o wysłanie do 25 października na e-mail klasztoru:  

radziejow@ofmconv.opoka.org.pl. Dla dzieci ogłaszamy konkurs plastyczny na wyko-

nanie dowolną techniką wizerunku MB Częstochowskiej. Również za tydzień przed 

kościołem ministranci będą rozprowadzali w cenie 10 zł. modlitewnik, który pomoże 

nam w przyjęciu Matki Bożej w naszych domach. Zawiera on obrzęd powitania i po-

żegnania Matki Bożej oraz modlitwy i pieśni na całą dobę nawiedzania Obrazu w na-

szych rodzinach. W tym roku Obraz Matki Bożej nawiedzi mieszkańców Bieganowa i 

Biskupic.  

Jako parafia musimy przyozdobić kościół, trasę przejazdu (Rynek, ul. Franciszkańską 

oraz Przemystkę do granicy parafii z Broniewem), pokryć koszty zabezpieczenia tech-

nicznego związanego z peregrynacją Ikony Matki Bożej. Zwracamy się z prośbą do 

parafian o wsparcie finansowe na miarę Waszych możliwości pokrycia tych kosztów. 

Ofiary można składać do puszki przy wejściu do świątyni lub do ojca proboszcza.  

Prosimy także o odnowienie oraz przyozdobienie figur i krzyży przydrożnych na tere-

nie całej naszej parafii. W zakrystii można zgłaszać chęć pomocy oraz wszelkiego 

rodzaju inicjatywy, które pomogą nam w godnym przyjęciu Matki Bożej. Za wszelką 

okazaną pomoc i wsparcie serdecznie dziękujemy. 

 

5. W ostatnim tygodniu odeszła do Pana śp. Bronisława Łęga lat 99  

Wieczny odpoczynek…. 

 

Solenizantom i jubilatom z tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. 

Wszystkim życzymy dobrej niedzieli i Bożego błogosławieństwa. 
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